
ZARZĄDZENIE NR 49/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 4.500 złotych (dochody 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 4.500 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 40.600 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 45.100 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 29FE4FA9-A301-402E-A916-78C74267B571. Podpisany



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
852 Pomoc społeczna 4 002 850,00 4 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

43 100,00 4 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

16 000,00 4 500,00

16 000,00 4 500,00

27 815 008,68 4 500,00

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 49/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 16.07.2012 r.

Rozdział Po zmianie
4 007 350,00

85213 47 600,00

20 500,00

20 500,00

Razem: 27 819 508,68

Strona 1
BeSTia

Id: 29FE4FA9-A301-402E-A916-78C74267B571. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 104 540,13 0,00

Urzędy wojewódzkie 260 231,79 1 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 600,00

600,00 1 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 627 977,79 - 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 206,56 - 1 600,00

179 206,56 - 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 11 289 772,54 0,00

Przedszkola 1 674 507,21 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 206,00 - 15 000,00

65 206,00 - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 69 300,00 15 000,00

69 300,00 15 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 272 000,00 - 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 000,00 - 21 000,00

264 000,00 - 21 000,00

Licea ogólnokształcące 1 629 992,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 21 000,00

10 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 5 544 907,00 4 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 875,00 4 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 875,00 4 500,00

Środki na zadania zlecone 16 000,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 758 177,00 0,00

Pozostała działalność 343 300,00 0,00

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 49/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 16.07.2012 r.

Rozdział Po zmianie

3 104 540,13

75011 261 831,79

2 200,00

2 200,00

75023 2 626 377,79

177 606,56

177 606,56

11 289 772,54

80104 1 674 507,21

50 206,00

50 206,00

84 300,00

84 300,00

80113 251 000,00

243 000,00

243 000,00

80120 1 650 992,00

31 000,00

31 000,00

5 549 407,00

85213 54 375,00

54 375,00

20 500,00

1 758 177,00

90095 343 300,00

Strona 1
BeSTia

Strona 3Id: 29FE4FA9-A301-402E-A916-78C74267B571. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 350,00 - 3 000,00

12 000,00 - 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

27 502 308,05 4 500,00

10 350,00

9 000,00

6 000,00

6 000,00

Razem: 27 506 808,05

Strona 2
BeSTia

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 29FE4FA9-A301-402E-A916-78C74267B571. Podpisany Strona 4




